UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

         Số:             /QĐ-SLĐTBXH

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập đoàn kiểm tra công tác CCHC năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI HÀ TĨNH

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 10/6/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-SLĐTBXH ngày 15/01/2024 của Sở Lao động

Thương binh và Xã hội về Kế hoạch cải cách hành chính năm 2024; Kế hoạch

số 35/KH-SLĐTBXH ngày 16/4/2024 về kiểm tra, tự kiểm tra công tác CCHC

năm 2024;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính tại các đơn

vị trực thuộc, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Đinh Hữu Công - Phó Giám đốc Sở - Trưởng đoàn

2. Ông Phan Văn Sâm - Chánh Văn phòng - Phó trưởng đoàn

3. Bà Ngô Thị Tâm Tình - Trưởng phòng KH - TC - Thành viên

4. Ông Phạm Văn Công - Chánh Thanh tra Sở - Thành viên

5. Bà Đồng Thị Nhân - Phó trưởng phòng LĐVL - Thành viên

 6. Bà Nguyễn Thị Huyền - Chuyên viên Văn phòng - Thành viên

7. Bà Dương Thị Dung - Chuyên viên Văn phòng - Thành viên kiêm thư ký

tổng hợp.

Điều 2. Đoàn kiểm tra căn cứ Kế hoạch số 35/KH-LĐTBXH ngày

16/4/2024 xây dựng nội dung kiểm tra, trực tiếp kiểm tra tại các đơn vị trực

thuộc; tổng hợp kết quả  kiểm tra báo cáo Giám đốc Sở.

Đoàn kiểm tra tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng các đơn vị

trực thuộc Sở, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Giám đốc, các PGĐ;

- Lưu: VT, VP

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Lạc

		2024-04-23T15:13:55+0700

		2024-04-23T15:28:21+0700

		2024-04-23T15:28:21+0700

		2024-04-23T15:28:22+0700

		2024-04-23T15:28:39+0700